Rp 50.000.000,00  (lima  puluh  juta rupiah) sampai 
dengan paling banyak  Rp 500.000.000,00  (lima 
ratus juta rupiah) tidak termasuk tanah dan 
bangunan tempat usaha; atau 

2. memiliki hasil penjualan tahunan lebih dari  
Rp 300.000.000,00 (tiga ratus juta rupiah) sampai 
dengan paling banyak Rp 2.500.000.000,00 (dua 
milyar lima ratus juta rupiah); 

3. di depannya terdapat jalan termasuk  saluran/got 
dan  berm selebar ≥ 5 meter akan akan tetapi < 6,5 
meter; 

4. daya listrik yang terpasang ≥ 1300Va akan tetapi 
<2200 Va; atau 

5. luas bangunan ≥ 120 m² akan tetapi <200 m². 

c. Usaha Menengah 1, yaitu usaha ekonomi produktif

[...]

memiliki  kekayaan  bersih  lebih  dari   
Rp 500.000.000,00  (lima  ratus  juta rupiah) sampai 
dengan paling banyak Rp 5.000.000.000,00 (lima 
milyar rupiah) tidak termasuk tanah dan bangunan 
tempat usaha; 

2. memiliki hasil penjualan tahunan lebih dari  
Rp 2.500.000.000,00 (dua milyar lima ratus juta 
rupiah) sampai dengan paling banyak  
Rp 25.000.000.000,00 (dua puluh lima milyar 
rupiah); 

3. di depannya terdapat jalan termasuk saluran/got 
dan berm selebar ≥ 6,5 meter akan tetapi < 10 meter; 

4. daya listrik yang terpasang ≥ 2200Va akan tetapi  
< 3300 Va; atau 

5. luas bangunan ≥ 200 m² akan tetapi < 250 m² 

dengan volume sampah paling banyak 30 m³/bulan.

[...]

memiliki kekayaan bersih lebih dari  
Rp 5.000.000.000,00 (lima milyar rupiah) sampai 
dengan paling banyak Rp 10.000.000.000,00 
(sepuluh milyar rupiah) tidak termasuk tanah dan 
bangunan tempat usaha; 

2. memiliki hasil penjualan tahunan lebih dari   
Rp 25.000.000.000,00 (dua puluh lima milyar      
rupiah) sampai dengan paling banyak  
Rp 50.000.000.000,00 (lima puluh milyar rupiah); 

3. di depannya terdapat jalan termasuk saluran/got 
dan berm selebar ≥ 10 meter akan tetapi < 15 meter; 

4. daya listrik yang terpasang ≥ 3300 Va akan tetapi <